
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Асерховская средняя общеобразовательная школа Собинского района 

 

ПРИКАЗ 

№ 15-У                                                                                             от 10.07.2023 г. 

О зачислении детей в 1 класс,  проживающих не на территории 

микрорайона школы, на 2023-2024 учебный год  

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 30.12.2020) «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изм. и доп., 

вступ. в силу с 01.01.2021), Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка 

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Положением о порядке 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ Асерховской 

СОШ, на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей), с целью своевременной подготовки к приёму в первые 

классы и недопущения нарушения прав несовершеннолетних граждан при 

приёме в первый класс МБОУ Асерховской СОШ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в контингент обучающихся 1 класса МБОУ Асерховской СОШ 

на 2023-2024 год следующих несовершеннолетних, проживающих не на 

территории микрорайона школы: 

№ ФИО ребёнка Дата рождения Дата подачи 

заявления 

1 Ксенофонтов Матвей Алексеевич 24.06.2016 10.07.2023 

2. Заместителю директора по УBP Жаренову Н.Е.: 

-внести вышеперечисленных несовершеннолетних в списки обучающихся 1 

класса МБОУ Асерховской СОШ на 2023-2024 учебный год; 

-разместить информацию о зачислении в контингент обучающихся 1 класса 

на 2023-2024 учебный год на официальном сайте МБОУ Асерховской СОШ 

(http://t926153.sch.obrazovanie33.ru) до 11.07.2023 г. включительно. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                      Бусыгина Н.А. 

 

http://t926153.sch.obrazovanie33.ru/

		2023-07-10T07:36:02+0300
	Бусыгина Надежда Анатольевна




